

REFERAT
KREDSBESTYRELSESMØDE, 12. april 2023
DCH, KREDS 6



DATO	12. april 2023
STED	Spjellerup Friskole
DELTAGERE	Steen Andersen, Louise Østengaard, Hans Devantier, Karina Andersen, Charlotte Johansen, Jesper Johansen, Rikke Christoffersen, Marianne Knudsen, Josefine Sachs, Christian Zahle Madsen og Karin Nielsen (ref.)
AFBUD	Ingen

1.	Velkommen Steen bød velkommen til mødet
2.	Nyt fra formanden <ul style="list-style-type: none">• Roskilde Dyrskue<ul style="list-style-type: none">○ Vi deltager igen i 2023 og vi inviterer dem, der var med sidste år. Karina undersøger om DcH Roskilde kan komme med nogle hold. Karina lægger det også på vores Facebookside○• Når vi melder ud<ul style="list-style-type: none">○ Når vi melder noget ud fra bestyrelsesmøder, så gør vi det som en samlet bestyrelse.• Nyhedsbrev<ul style="list-style-type: none">○ Steen arbejder på at lave et nyhedsbrev som kan komme ud snarest
3.	Økonomi Josefine havde et regnskab for første kvartal med som vi gennemgik nøje. Der er nogle konti hvor navnene skal ændres så de bedre beskriver hvad de bruges til. Vi mangler p.t. kontingentindtægter for ca. kr. 75.000. Fremover vil vi offentliggøre udvalgte nøgletal, på samme måde som landsforeningen gjorde på landsmødet.
4.	Opfølgning på kredsgeneralforsamlingerne Kredsbestyrelsen havde dagen inden den ekstraordinære generalforsamling holdt møde og her var der enighed om såvel regnskab som budget. Der var derfor flere som udtrykte tilfredshed med forløbet af den ekstraordinære generalforsamling, specielt omkring budgettet for 2024.



REFERAT
KREDSBESTYRELSESMØDE, 12. april 2023
DCH, KREDS 6



	<p>Vi talte også om hvorvidt vi skulle have budgetter 2 år ud i fremtiden. Det er formentlig noget vi har 'arvet' fra tidligere kasserere, men det står ingen steder i vores vedtægter at vi skal have det.</p>
5.	<p>Kredsmappe Vi havde en lang snak om det videre arbejde i kredsbestyrelsen. Behøver vi alle altid at være med til alle møder, kan vi arbejde på en anden måde etc. Alt sammen noget, der skal nedfældes i kredsmappen.</p> <p>Vi talte også om et teambuildingevent, men enedes om at arbejdet med kredsmappen og et teambuildingevent er 2 af hinanden uafhængige ting.</p>
6.	<p>Bordet rundt</p> <p><u>Uddannelse:</u> Rally kursus for instruktører havde meget få deltagere, og vil give et under-skud. Tilmelding til efterårets grundmoduler lukker snart. Overbygning for DcH programmet og Nosework kommer i gang i efteråret. Hoopers overbygningen drøftes med landsudvalget snarest, ,</p> <p><u>Rally:</u> Fællestræningen for instruktører i Odsherred aflyst. Konkurrencesæsonen er godt i gang og udtagelsen til DM løber nu fra det ene DM til det næste i stedet for at følge kalenderåret. Udvalget laver i år et fællesmøde på samme måde som man har det for agility. DcH Køge har givet tilsagn om at lægge klubhus til, og det sker den 18. juni 2023 fra kl. 14.00 – 16.00</p> <p><u>Brugshunde:</u> Der har været en udtagelsesprøver i Frederikssund. Der vil være fællestræning i Kalundborg Der kommer en IGP prøve i Slagelse</p> <p><u>Konkurrenceudvalg:</u> E-turneringen afholdes den 14. maj i Haslev. Den oprindelige E-konkurrence i Haslev er flyttet til 13. august. Hans har haft kontakt til alle dem, der havde tilmeldt sig Haslev og fået OK til at den flyttes.</p> <p><u>Nordisk:</u> Der er DM i weekenden 15.-16. april på Fyn. Kredsen er rigtig godt repræsenteret.</p>



REFERAT
KREDSBESTYRELSESMØDE, 12. april 2023
DCH, KREDS 6



	<p>Arbejder på at lave et kursus til efteråret.</p> <p><u>Agility:</u> Årets første konkurrence i Næstved har rigtig mange deltagere. Der er agilitydommere i kredsen som ikke så ofte bliver spurgt om de vil komme og dømme. Problemet opstår fordi mange lokalforeninger selv sørger for dommere til deres stævner, hvilket også er OK, men man har en tendens til at spørge de samme dommere hver gang. Et andet problem er at når lokalforeningerne selv sørger for dommere, kan det medføre en stor ekstraomkostning for kredsen til kørepenge til f.eks. dommere fra DKK eller fra andre kredse. Problemet bør afklares med landsforeningen.</p> <p>Christian afventer at få en kursusbeskrivelse til det planlagte kursus i efteråret.</p> <p><u>Dommerudvalg:</u> Der vil blive afholdt 3 praktikedage. Konkurrencesæsonen er i fuld gang.</p>
7.	<p>Sociale medier og brug af disse</p> <p><u>Opslag:</u> Når man som en del af kredsbestyrelsen lægger noget op på kredsen Facebook så husk at slå kommentar fra. Det gælder også hvis man lægger noget op som privatperson, man er stadig en del af kredsbestyrelsen.</p> <p><u>Godkendelse af opslag på Facebook</u> Der kommer jævnligt opslag på kredsens Facebook side som intet har med hverken kredsen eller DcH som helhed at gøre. Det kan være opslag om bortløbne hunde og omplaceringer, vi har set opslag for konkurrerende organisationer, tilbud om hundetræning fra andre end DcH mv. Det er ikke det vores Facebook side skal bruges til. Der vil fremover være en godkendelsesprocedure for alle opslag og det er Steen og Louise som godkender opslag fremover.</p>
8.	<p>Mødekalenderen</p> <p>Der var inden mødet fremsendt et forslag til mødekalender for 2023/24. Ikke uventet var det er rettelser til den. Karin opdaterer kalenderen på kredsens hjemmeside og opretter events for de møder for lokalforeningerne deltager og hvor tilmelding er nødvendig.</p> <p>Steen arbejder videre med et forslag til en dag hvor bestyrelsen kan arbejde med kredsmappen.</p>



REFERAT
KREDSBESTYRELSESMØDE, 12. april 2023
DCH, KREDS 6



9.	Vedtægtsændringer Kredsens vedtægter vil skulle justeres på næste kredsgeneralforsamling, men omfanget er ikke helt klart endnu. Det kan tænkes at arbejdet med en ny struktur i kredsbestyrelsen og arbejdet med en kredsmappe kan medføre vedtægtsændringer. Hans opfordrede til at vi alle tænker over hvad vi vil med bestyrelsen også som oplæg til arbejdet med kredsmappen.
10.	Eventuelt: Tiden var gået og mødet blev afsluttet.

